

Jonkowo, dnia 26.09.2024 r.

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
ul. Lipowa 11, 11-042 Jonkowo

Szanowni Państwo

Działając jako Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jonkowie, zachęcam do włączenia się do:

OGÓLNOPOLSKIEJ KAMPANII DZIECIŃSTWO BEZ PRZEMOCY



Kampania Dzieciństwo bez Przemocy ma na celu przeciwdziałanie przemocy wobec dzieci w Polsce. Składają się na nią ogólnopolskie i lokalne działania edukacyjne oraz medialne, które trwać będą od 8 października do 19 listopada 2024 roku.

Kampania koncentruje się na:

- **uwrażliwianiu społeczeństwa na problem krzywdzenia dzieci w Polsce,**
- **wspieraniu ludzi w reagowaniu na przemoc wobec dzieci,**
- **promowaniu idei uważnego rodzicielstwa,**
- **promocji systemowych rozwiązań na rzecz ochrony dzieci przed krzywdzeniem.**

Kampania organizowana jest przez Fundację Dajemy Dzieciom Siłę oraz Krajową Koalicję na rzecz Ochrony Dzieci. Głównym partnerem kampanii jest Rzeczniczka Praw Dziecka.

Inauguracja kampanii odbędzie się 8 października br. w Sejmie RP. Szczególnym, symbolicznym momentem akcji będzie jej finał 19 listopada br. w Międzynarodowym Dniu Przeciwdziałania Przemocy wobec Dzieci. Tego dnia budynki i inne obiekty w całej Polsce będą podświetlane na czerwono.

Kampania pomyślana jest jako coroczne wydarzenie mobilizujące całe społeczeństwo do zapobiegania krzywdzeniu dzieci. Instytucje, organizacje i firmy w całej Polsce podejmują w czasie trwania kampanii różne inicjatywy edukacyjne nt. ochrony dzieci przed krzywdzeniem.

Jak możecie dołączyć do kampanii?

19 listopada 2024 r. podświetlcie swój budynek na czerwono

Iluminacja kampanii przypada na Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania Przemocy wobec Dzieci – 19 listopada. Tego dnia na znak sprzeciwu wobec krzywdzenia dzieci w całej Polsce fasady dużych i małych budynków oraz szereg innych obiektów architektonicznych rozświetlą się na czerwono. Iluminacja rozpoczyna się o godzinie 17. Wszystkie podświetlane obiekty zaznaczone zostaną na wirtualnej mapie akcji na stronie dziecinstwobezprzemocy.pl. Fotografie budynków trafią do mediów społecznościowych #19LISTOPADA.

Zgłoszenia do Kampanii można dokonać na stronie <https://dziecinstwobezprzemocy.pl> wypełniając formularz zgłoszeniowy na stronie <https://dziecinstwobezprzemocy.pl/jak-dolaczyc/>.

Na stronie znajdziecie też Państwo więcej informacji na temat tego jak jeszcze można uczestniczyć w Kampanii oraz gotowe materiały np. scenariusze zajęć.

Serdecznie zachęcam do włączenia się do Kampanii.



Organizator Kampanii

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Jonkowie
Marta Cichowicz

/- podpisano bezpiecznym podpisem
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy
ważnego kwalifikowanego certyfikatu/